中 国 内 部 审 计 协 会

关于举办内部审计发展趋势专题报告会的通知

各单位和个人会员：

为加强内部审计的国际交流，促进内部审计人员学习借鉴国

际内部审计的先进理念和最佳实务，推动我国内部审计的发展，

我会特邀国际内部审计职业组织领导人，于 2024 年 11 月 7 日上

午在上海举办一场内部审计发展趋势专题报告会，由上海市浦东

新区内部审计师协会承办。现将报告会具体事宜通知如下：

    一、报告会时间和地点

会议时间：11 月 7 日上午 9:00 至 12:00。

会议地点：上海市图书馆东馆一楼阅剧场（地址：上海市浦

东新区合欢路 300 号）。

二、 演讲人和报告会形式

报告会拟邀请国际内部审计师协会（IIA）首席执行官兼秘

书长安东尼·普耶兹先生以“内部审计 2035 年愿景”为主题进行演

讲。并由中国内部审计协会副会长、南京财经大学教授时现结合

国内理论研究和实践探索的成果，围绕内部审计职业发展趋势作

主题演讲。演讲人使用英语的环节，会议提供交替传译。

三、 报名方式

请参会人员于 2024 年 11 月 4 日前扫描下方二维码报名。

此次会议不收取注册费。

    四、其他注意事项

（一）会议报到时间为 11 月 7 日上午 7:50-8:50。报到地点

为上海市图书馆东馆一楼阅剧场（地址：上海市浦东新区合欢路

300 号）。

（二）此次会议不统一安排住宿和餐食。

（三）会议联系人：上海市浦东新区内部审计师协会凌老师

17811954023。

（四）由于场地有限，参会名额采取先到先得的方式，达到

参会人数限制后将会停止接受报名。

（五）建议参会代表选择公共交通方式前往参会，会议地点

位置及乘车路线详见附件。

（六）如由于突发情况须调整会议安排或无法按期召开本次会

议，协会将另行通知。

附件：上海市图书馆东馆位置图及乘车路线

                                中国内部审计协会

2024 年 10 月 18 日

附件

上海市图书馆东馆位置图及乘车路线

乘车路线：

从上海浦东国际机场前往。乘坐出租车至会场约 35 公里。

乘坐地铁 2 号线至上海科技馆站，由 6 号口出站，步行可至。

从上海虹桥综合交通枢纽前往。乘坐出租车至会场约 26 公

里。乘坐地铁 2 号线至上海科技馆站，由 6 号口出站，步行可至。

市内参会人员可乘坐地铁 2 号线至上海科技馆站，由 6 号口

出站步行 715 米；或乘坐地铁 18 号线至迎春路站，由 4 号口出

站步行 450 米。也可乘坐 184 路、640 路、794 路、987 路、浦

东 35 路、浦东 78 路等公交车前往。